

## Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciation	Net au 31/12/2025	Net au 31/12/2024
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
<i>Autres immobilisations corporelles</i>	3 235	2 509	726	
Immobilisations financières				
<i>Autres immobilisations financières</i>	1 887		1 887	1 887
<b>Total I</b>	<b>5 122</b>	<b>2 509</b>	<b>2 613</b>	<b>1 887</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Stocks et en-cours				
<i>Avances et acomptes versés sur commandes</i>	642		642	
Créances				
<i>Autres créances</i>	76 514	9 579	66 935	64 993
Autres postes de l'actif circulant				
<i>Valeurs mobilières de placement</i>				30 000
<i>Disponibilités</i>	213 178		213 178	144 747
<i>Charges constatés d'avance</i>	1 846		1 846	7 660
<b>Total II</b>	<b>292 180</b>	<b>9 579</b>	<b>282 601</b>	<b>247 399</b>
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>297 302</b>	<b>12 088</b>	<b>285 214</b>	<b>249 287</b>
Legs nets à réaliser :				
acceptés par les organes statutairements compétents				
autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre :				

## Bilan passif

	au 31/12/2025	au 31/12/2024
<b>FONDS PROPRES</b>		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres avec droit de reprise		
Réserves		
Report à nouveau	151 760	141 706
<b>Excédent ou déficit de l'exercice</b>	<b>24 511</b>	<b>10 054</b>
<b>Situation nette (sous-total)</b>	<b>176 271</b>	<b>151 760</b>
<b>Total I</b>	<b>176 271</b>	<b>151 760</b>
<b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>		
Fonds dédiés	28 552	5 795
<b>Total II</b>	<b>28 552</b>	<b>5 795</b>
<b>PROVISIONS</b>		
<b>DETTES</b>		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 469	5 193
Dettes fiscales et sociales	47 722	43 474
Produits constatés d'avance	27 200	43 064
<b>Total IV</b>	<b>80 391</b>	<b>91 732</b>
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>285 214</b>	<b>249 287</b>
(1) Dont à plus d'un an (a) Dont à moins d'un an (a)	80 391	
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

## Compte de résultat

	Exercice N 31/12/2025	Exercice N-1 31/12/2024
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Cotisations	26 500	28 600
Ventes de biens et de services		
<i>Ventes de prestations de services</i>	9 123	20 355
Produits de tiers financeurs		
<i>Concours publics et subventions d'exploitation</i>	273 173	267 310
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	9 750	13 995
Utilisation des fonds dédiés	3 965	
Autres produits	11 708	7
<b>Total I</b>	<b>334 220</b>	<b>330 267</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Autres achats et charges externes	76 079	63 689
Impôts, taxes et versements assimilés	2 559	91
Salaires et traitements	174 229	178 480
Charges sociales	32 531	54 601
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	143	436
Dotations aux provisions		19 329
Reports en fonds dédiés	26 722	5 795
Autres charges	35	8
<b>Total II</b>	<b>312 299</b>	<b>322 429</b>
<b>1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>21 921</b>	<b>7 838</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
Autres intérêts et produits assimilés	2 590	2 066
<b>Total III</b>	<b>2 590</b>	<b>2 066</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
<b>2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)</b>	<b>2 590</b>	<b>2 066</b>

## Compte de résultat

	Exercice N 31/12/2025	Exercice N-1 31/12/2024
<b>3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)</b>	<b>24 511</b>	<b>9 904</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Total V		1 350
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Total VI		1 200
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)</b>		<b>150</b>
Total des produits (I+III+V)	336 809	333 683
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	312 299	323 629
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>24 511</b>	<b>10 054</b>

<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Bénévolat	37 281	39 838
<b>Total</b>	<b>37 281</b>	<b>39 838</b>
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Personnel bénévole	37 281	39 838
<b>Total</b>	<b>37 281</b>	<b>39 838</b>